MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 15/2024 - CLS (10.42)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 22 de outubro de 2024.

 RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 06/DIR-LS/UFFS/2024 REMANEJAMENTO DE
SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO CAMPUS

LARANJEIRAS DO SUL

O Diretor   do Campus Laranjeiras do Sul, em colaboração com a Assessoria de Gestão de Pessoas do C
ampus, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o EDITAL Nº 06/DIR-LS/UFFS/2024 torna

 público o Resultado Final do Processo Seletivo para remanejamento de servidores Técnico-
administrativos em Educação do Campus Laranjeiras do Sul, interessados em compor o de banco de
dados para fins de remanejamento.

1. DIVULGAÇÃO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

1.1 A classificação está levando em consideração o Setor pretendido e Cargo do servidor:

I – Assessoria de Gestão de Pessoas

Nome do servidor Cargo Nível Carga Horária Classificação

Jaciele Hosda Secretária Executiva E 40 h 1º lugar

(Assinado digitalmente em 22/10/2024 14:19)
FABIO LUIZ ZENERATTI

DIRETOR DE UNIDADE

CLS (10.42)

Matrícula: ###701#0

Processo Associado: 23205.021972/2024-12

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 15 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 22/10/2024 d555be9642

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf